

Årsredovisning för
Nässla Invest AB

556840-1482

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moffe Lundberg
Styrelseledamot

2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nässla Invest AB, 556840-1482, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och tillhandahåller sedan dess tjänster inom redovisning, ekonomi och utbildning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 368 165	990 547	481 044	25 548
Resultat efter finansiella poster	161 206	161 551	1 282 860	-11 893
Soliditet %	60,2	67	84	89

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamheten i bolaget har ökat varför omsättning ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 021 194	284 858
Balanseras i ny räkning		284 858	-284 858
Vinstutdelning		-250 000	
Årets resultat			96 203
Belopp vid årets utgång	50 000	1 056 052	96 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 056 052
Årets resultat	96 203
Summa	1 152 255
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 152 255
Summa	1 152 255

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 368 165	990 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 368 165	990 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 213	-131 238
Övriga externa kostnader		-220 994	-32 058
Personalkostnader	2	-865 920	-856 280
Summa rörelsekostnader		-1 216 127	-1 019 576
Rörelseresultat		152 038	-29 029
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	184 073
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 276	7 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-1 130
Summa finansiella poster		9 168	190 580
Resultat efter finansiella poster		161 206	161 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 068	82 259
Summa bokslutsdispositioner		-39 068	82 259
Resultat före skatt		122 138	243 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 935	41 048
Årets resultat		96 203	284 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 102 891	796 178
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	827 015
Övriga fordringar		61 271	25 034
Summa kortfristiga fordringar		1 164 162	1 648 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 073 684	471 869
Summa kassa och bank		1 073 684	471 869
Summa omsättningstillgångar		2 237 846	2 120 096
SUMMA TILLGÅNGAR		2 262 846	2 145 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 056 052	1 021 194
Årets resultat		96 203	284 858
Summa fritt eget kapital		1 152 255	1 306 052
Summa eget kapital		1 202 255	1 356 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		201 491	162 423
Summa obeskattade reserver		201 491	162 423
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 114	14 110
Övriga skulder		580 986	585 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 500
Summa kortfristiga skulder		859 100	626 621
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 262 846	2 145 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
M360 Ekonomi AB	Intresseföretag	559179- 1156	Enskede

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Stockholm

Moffe Lundberg
Moffe Lundberg
Styrelseledamot

2026-02-03

Datum